3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2011                                                                                                                                                     № 2700а
Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации округа Муром  о признании жилых помещений, расположенных на территории округа Муром, непригодными для проживания
(в редакции постановлений администрации округа Муром от 20.03.2012 № 676, от 03.04.2012 № 824, от 09.06.2012 № 1686, от 29.08.2012 № 2582, от 21.01.2013 № 207 и от 05.06.2013 № 2036)

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения и реализации Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47,  и  рассмотрения обращений  собственников о состоянии принадлежащих им жилых помещений,  в связи  с  кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии администрации округа Муром  о признании жилых помещений, расположенных на территории округа Муром (далее - комиссия), непригодными для проживания согласно приложению.
2. Комиссии при рассмотрении обращений собственников о состоянии принадлежащих им жилых помещений  руководствоваться Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47.

3. Признать  утратившими  силу  постановление  администрации  округа  Муром  от  29.06.2011  № 1884 «Об  утверждении  состава  межведомственной  комиссии  администрации  округа  Муром  о  признании  жилых  помещений,  расположенных  на  территории  округа  Муром,  непригодными  для  проживания».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по ЖКХ, начальника Управления жилищно-коммунального хо​зяйства И.К. Федурина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант  по  правовым  вопросам  юридического отдела
	А.А. Чуцков

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	И.О. начальника юридического отдела
	А.П. Шишкина

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                Д.В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УАиГ, ООО МЦ ЖКХ,
МУП «Муромпроект», УЖКХ, КТС, БТИ, юр. отдел, Лосеву С.А., Балиной Л.В., жил. отдел администрации о. Муром, Комаров М.В.

 Приложение к постановлению

           администрации округа Муром
     от 28.09.2011     № 2700а
Состав
межведомственной комиссии администрации  округа Муром о признании жилых помещений, расположенных на территории округа Муром, непригодными для проживания
	Федурин Игорь Константинович
	первый зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ, председатель комиссии;

	Виноградов  Александр Вениаминович
	зам. начальника Управления ЖКХ, заместитель  председателя комиссии;

	Иванов Александр Иванович
	ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик», секретарь комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Фокин Сергей Николаевич
	зам. начальника Управления ЖКХ по управлению и содержанию жилищного фонда;

	Мосин Алексей Павлович
	начальник юридического отдела Управления ЖКХ администрации округа Муром;

	Михалицына Валерия Валентиновна
	зам. начальника Муромского отделения Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по  согласованию);

	Гребенчук Анна Николаевна
	зам. начальника Управления экономического развития администрации округа Муром, начальник отдела жилищных программ;

	Радева Валентина Кателияновна
	зам. начальника отдела жилищных программ по правовым вопросам Управления экономического развития администрации округа Муром;

	Чалов Николай Александрович
	генеральный директор ООО «МЦ ЖКХ»
(по  согласованию);

	Комаров Максим Викторович
	начальник отдела надзорной деятельности по округу Муром и Муромскому району

(по  согласованию);

	Лосев  Сергей  Александрович
	начальник территориального отдела, главный государственный санитарный врач по округу Муром, Муромскому и Селивановскому районам (по согласованию);

	Анохин Александр Владимирович
	ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства  администрации округа Муром;

	Мешков Алексей Анатольевич
	директор МУП «Муромпроект»

	Балина Людмила Викторовна
	ведущий специалист отдела по защите прав  потребителей администрации округа Муром;

	Дударева Светлана Васильевна
	председатель комитета территориального самоуправления  администрации округа Муром;